PAGE
2

[image: image1.emf]

МИНИСТеРство  здравоохранения

ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ
Приказ
	27.12.2017
	№
	652

г. Чита

О переоформлении лицензии на

деятельность по обороту наркотических средств,

психотропных веществ и их прекурсоров,

культивированию наркосодержащих растений

В соответствии со статьей 18 Федерального закона от 04 мая 2011 года № 99-ФЗ «О лицензировании отдельных видов деятельности», Постановлением Правительства Российской Федерации от 22 декабря 2011 года № 1085 «О лицензировании деятельности по обороту наркотических средств, психотропных веществ и их прекурсоров, культивированию наркосодержащих растений», Положением о Министерстве здравоохранения Забайкальского края

п р и к а з ы в а ю:

Переоформить лицензию №ЛО-75-03-000198 от 08 декабря 2017 года, предоставленную Министерством здравоохранения Забайкальского края на осуществление деятельности по обороту наркотических средств, психотропных веществ и их прекурсоров, культивированию наркосодержащих растений на №ЛО-75-03-000203 c 27 декабря 2017 года с бессрочным сроком действия, в связи с изменением адресов мест осуществления лицензируемого вида деятельности:
наименование юридического лица:

Государственное унитарное предприятие Забайкальского края «Аптечный склад», ГУП «Аптечный склад»

Адрес места нахождения юридического лица:

672015, Забайкальский край, г. Чита, Аптечный проезд, 16
ИНН 7534000240
ОГРН 1027501154317
Адрес(а) места осуществления лицензируемого вида деятельности, выполняемые работы, оказываемые услуги лицензиатом при осуществлении деятельности по обороту наркотических средств, психотропных веществ и их прекурсоров, культивированию наркосодержащих растений:
1)
672000, Забайкальский край, Центральный административный район, г. Чита, ул. Амурская, 97, корпус 1– Двухэтажное здание
- комната для хранения наркотических средств и психотропных веществ (№7 по плану БТИ) на первом этаже
2)
672023, Забайкальский край, г. Чита, ул. Назара Губина, 2, стр. 10– Одноэтажное здание
- место для хранения наркотических средств и психотропных веществ (аптечный пункт) (Литер И, №27 по плану БТИ) здания центрального стерилизационного отделения на первом этаже

3)
674050, Забайкальский край, Улетовский район, с. Улеты, ул. Горького, 74, пом. 46,47,48,49 – Двухэтажное здание
- комната для хранения наркотических средств и психотропных веществ (аптечный пункт) (Литер А, №46 по плану БТИ) нежилого здания хирургического отделения на первом этаже

4)
687000, Забайкальский край, Агинский район, пгт. Агинское, Больничный городок, пом. 44,45,46 – Трехэтажное здание
- комната для хранения наркотических средств и психотропных веществ (аптечный пункт) (Литер А, №46 по плану БТИ) здания поликлиники на первом этаже

5)
672030, Забайкальский край, г. Чита, ул. Труда, 20 – Трехэтажное здание
- место для хранения наркотических средств и психотропных веществ (аптечный пункт) (Литер А, №30 по плану БТИ) здания поликлиники на втором этаже
6)
673400, Забайкальский край, Нерчинский район, г. Нерчинск,                       ул. Шилова, 12, пом. 92, 93– Трехэтажное здание
- комната для хранения наркотических средств и психотропных веществ (аптека) (Литер Б, №92 по плану БТИ) в здании поликлиники на первом этаже

7)
673610, Забайкальский край, Борзинский район, г. Борзя, ул. Ленина, 5А, пом. 32 – Двухэтажное здание
- комната для хранения наркотических средств и психотропных веществ (аптечный пункт) (Литер А, №32 по плану БТИ) в здании поликлиники на первом этаже

8)
672000, Забайкальский край, г. Чита, ул. Курнатовского, 16, пом. 12 – Пятиэтажное здание
- место для хранения наркотических средств и психотропных веществ (аптечный пункт) (Литер А, №12 по плану БТИ) в здании поликлиники на первом этаже

9)
672039, Забайкальский край, г. Чита, переулок Парковый, 11, пом. 6, 7, 8 – Трехэтажное здание
- комната для хранения наркотических средств и психотропных веществ (аптечный пункт) (Литер А, №7 по плану БТИ) в здании поликлиники на первом этаже
10)
673610, Забайкальский край, Шелопугинский район, с. Шелопугино, ул. Верхняя, 28а, пом. 17, 18 – Двухэтажное здание
- комната для хранения наркотических средств и психотропных веществ (аптечный пункт) (Литер А, №18 по плану БТИ) в здании поликлиники на первом этаже
11)
673450, Забайкальский край, Балейский район, г. Балей,                                ул. Больничная, д. 41, пом. 3 – Трехэтажное здание
- комната для хранения наркотических средств и психотропных веществ (аптека готовых лекарственных форм) (Литер П, №31 по плану БТИ) в здании поликлиники на первом этаже

12)
674340, Забайкальский край, Калганский район, с. Калга,                             ул. Больничная, д. 3, пом. 6 – Двухэтажное здание
- комната для хранения наркотических средств и психотропных веществ (аптека готовых лекарственных форм) (Литер А2, №5 по плану БТИ) в здании поликлиники на первом этаже

13)
674480, Забайкальский край, Ононский район, с. Нижний Цасучей,             ул. Юбилейная, 25, пом. 27 – Двухэтажное здание
- комната для хранения наркотических средств и психотропных веществ (аптека готовых лекарственных форм) (Литер А, №30 по плану БТИ) в цокольном этаже здания поликлиники
14)
674650, Забайкальский край, Забайкальский район, пгт. Забайкальск, ул. Северная, д. 1, пом. 90 – Четырехэтажное здание
- комната для хранения наркотических средств и психотропных веществ (аптека готовых лекарственных форм) (Литер А, №91 по плану БТИ) в здании поликлиники на первом этаже
15)
673460, Забайкальский край, Чернышевский район, пгт. Чернышевск, ул. Калинина, 32, корп. 2, пом. №35 – Пятиэтажное здание
- комната для хранения наркотических средств и психотропных веществ (аптека готовых лекарственных форм) (Литер Б, №35 по плану БТИ) в здании поликлиники на первом этаже
16)
673530, Забайкальский край, Сретенский район, пгт. Кокуй, ул. Кирова, 39А, пом. 48, 49,50 – Четырехэтажное здание
- место для хранения наркотических средств и психотропных веществ (аптека готовых лекарственных форм) (Литер А, №48 по плану БТИ) на первом этаже больницы

1) Хранение наркотических средств и психотропных веществ, внесенных в список II перечня наркотических средств, психотропных веществ и их прекурсоров, подлежащих контролю в Российской Федерации
2) Перевозка наркотических средств и психотропных веществ, внесенных в список II перечня наркотических средств, психотропных веществ и их прекурсоров, подлежащих контролю в Российской Федерации
3) Отпуск физическим лицам наркотических средств и психотропных веществ, внесенных в список II перечня наркотических средств, психотропных веществ и их прекурсоров, подлежащих контролю в Российской Федерации
4) Реализация наркотических средств и психотропных веществ, внесенных в список II перечня наркотических средств, психотропных веществ и их прекурсоров, подлежащих контролю в Российской Федерации
5) Приобретение наркотических средств и психотропных веществ, внесенных в список II перечня наркотических средств, психотропных веществ и их прекурсоров, подлежащих контролю в Российской Федерации
6) Хранение психотропных веществ, внесенных в список III перечня наркотических средств, психотропных веществ и их прекурсоров, подлежащих контролю в Российской Федерации
7) Перевозка психотропных веществ, внесенных в список III перечня наркотических средств, психотропных веществ и их прекурсоров, подлежащих контролю в Российской Федерации
8) Отпуск физическим лицам психотропных веществ, внесенных в список III перечня наркотических средств, психотропных веществ и их прекурсоров, подлежащих контролю в Российской Федерации
9) Реализация психотропных веществ, внесенных в список III перечня наркотических средств, психотропных веществ и их прекурсоров, подлежащих контролю в Российской Федерации
10) Приобретение психотропных веществ, внесенных в список III перечня наркотических средств, психотропных веществ и их прекурсоров, подлежащих контролю в Российской Федерации
17) 674520, Забайкальский край, Оловяннинский район, пгт. Ясногорск, пер. Больничный, д. 7, пом. 38– Трехэтажное здание
- место для хранения наркотических средств и психотропных веществ (аптека готовых лекарственных форм) (Литер А, №38 по плану БТИ) на первом этаже больницы

18)
674673, Забайкальский край, г. Краснокаменск, ул. Больничная, д. 5, пом. №6– Семиэтажное здание
- место для хранения наркотических средств и психотропных веществ (аптека готовых лекарственных форм) (Литер А2, №6 по плану БТИ) на первом этаже поликлиники
1) Хранение наркотических средств и психотропных веществ, внесенных в список II перечня наркотических средств, психотропных веществ и их прекурсоров, подлежащих контролю в Российской Федерации
2) Отпуск физическим лицам наркотических средств и психотропных веществ, внесенных в список II перечня наркотических средств, психотропных веществ и их прекурсоров, подлежащих контролю в Российской Федерации
3) Реализация наркотических средств и психотропных веществ, внесенных в список II перечня наркотических средств, психотропных веществ и их прекурсоров, подлежащих контролю в Российской Федерации

4) Приобретение наркотических средств и психотропных веществ, внесенных в список II перечня наркотических средств, психотропных веществ и их прекурсоров, подлежащих контролю в Российской Федерации
5) Хранение психотропных веществ, внесенных в список III перечня наркотических средств, психотропных веществ и их прекурсоров, подлежащих контролю в Российской Федерации
6) Отпуск физическим лицам психотропных веществ, внесенных в список III перечня наркотических средств, психотропных веществ и их прекурсоров, подлежащих контролю в Российской Федерации
7) Реализация психотропных веществ, внесенных в список III перечня наркотических средств, психотропных веществ и их прекурсоров, подлежащих контролю в Российской Федерации
8) Приобретение психотропных веществ, внесенных в список III перечня наркотических средств, психотропных веществ и их прекурсоров, подлежащих контролю в Российской Федерации
Исполняющий обязанности

министра здравоохранения

       И.И. Шовдра
Чистых Н.В.
21-04-93